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IF TARJOAA MAKSUTTA LUISTELUKYPÄRIÄ LAINAKSI JÄÄPUISTOSSA 

Helsingin Rautatientorille rakennettu uusi Jääpuisto tuo kaikille helsinkiläisille ja 
Helsingissä kävijöille luistelumahdollisuuden aivan kaupungin ydinkeskustassa. If 
Vahinkovakuutus tarjoaa maksutta luistelukypäriä lainaksi perheen junioreille ja aikuisille.  
 
Helsingin kaupungin liikuntaviraston rakennuttama jäärata aivan kaupungin ydinkeskustassa 
ilahduttaa varmasti monia pääkaupungin ulkoilmaihmisiä ja luistelun ystäviä. If Vahinkovakuutus 
tarjoaa mahdollisuuden maksuttomaan kypärän lainaukseen. Kaatumisen tai yhteentörmäyksen 
yhteydessä kypärä toimii hyvänä iskunvaimentimena suojaten siten päätä kolhuilta. 
 
 - Luistelukypärän käyttö on suositeltavaa ainakin alle 12-vuotiaille lapsille, mutta tarjoamme myös 
aikuisille mahdollisuuden lainata kypärää. Vaikkei perinteisessä luistelussa satu niin paljon 
vahinkoja kuin esim. jääkiekossa, jossa taklaustilanteet ja mailan käyttö lisäävät vahinkoriskiä, on 
kypärän käyttö kuitenkin hyvä asia, sanoo tiedottaja Tina Sademies Ifistä.  
 
- Vapaa-aikana sattuu paljon vahinkoja. Koti- ja vapaa-ajan tapaturmia sattuu noin 700 000 
suomalaiselle joka vuosi, joista liikuntatapaturmien osuus on suurin, eli noin 29 %. Monet vahingot 
ovat kuitenkin ennaltaehkäistävissä oikeilla turvalaitteilla ja -tuotteilla, kuten esim. luistelu- ja 
jääkiekkokypärällä. Kypärää käyttämällä voidaan mahdollisia henkilövahinkoja lieventää tai jopa 
poistaa. Ilmaisella luistelukypärä-lainauksella me haluamme muistuttaa vanhempia ja aikuisia 
turvatuotteiden käytöstä ja niiden tarpeellisuudesta myös arjessa ja vapaa-aikana, jatkaa 
Sademies. 
 
Jääpuiston ilmainen luistelukypärälainaus on jatkoa Ifin turvallisuuden edistämistyölle. Syksyllä If 
jakoi yli 60 000 Keltanokka -lippalakkia kaikille koulunsa aloittaneille uusille ekaluokkalaisille. Viime 
vuonna yli 107 000 kotitaloutta sai Ifiltä turvallisuutta edistävän tuotteen tai palvelun.  
Niiden joukossa oli muun muassa heijastinliivejä ja heijastimia. Viime vuodenvaihteen 
ilotulitejuhlien alla If jakoi 20 000 paria suojalaseja yhteistyössä Silmä- ja kudospankkisäätiön 
kanssa.  
 
 
 
 
Lisätiedot:  
 
Tiedottaja Tina Sademies, If, puh. 010 514 5325, 050-37 47 667 
www.if.fi  
 
 
Lähde:  www.pelastustoimi.fi  
 
If on Pohjoismaiden ja Baltian johtava vahinkovakuuttaja, joka tarjoaa asiakkailleen vakautta ja turvallisuutta. Yhtiön 
noin 3,6 miljoonasta asiakkaasta noin miljoona on Suomen Ifin vastuulla.  Vuonna 2005 Ifin kokonaismaksutulo oli 4 
miljardia euroa. If kuuluu Sampo-konserniin. 
 


